
ZARZĄDZENIE NR 33/2019
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie gminy Warlubie na 2019 rok.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 257 ust. 1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. 
poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500 oraz z 2019r. poz. 326 i 534), a także  § 9 
ust. 1 pkt. 2  Uchwały Nr III/14/2018  Rady Gminy Warlubie z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2019 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/14/2018  Rady Gminy Warlubie z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2019 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 9/2019 Wójta Gminy Warlubie z dnia 30 stycznia 2019r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Warlubie na 2019 rok, Uchwałą Nr VI/37/2019 Rady Gminy 
Warlubie z dnia 21 lutego 2019r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Warlubie na 2019 rok, 
Zarządzeniem Nr 12/2019 Wójta Gminy Warlubie z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie gminy Warlubie na 2019 rok, Uchwałą Nr VII/50/2019 Rady Gminy Warlubie z dnia 28 marca 2019r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Warlubie na 2019 rok, Zarządzeniem Nr 24/2019 Wójta Gminy 
Warlubie z dnia 12 kwietnia 2019r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Warlubie na 2019 rok oraz 
Uchwałą Nr VIII/55/2019 Rady Gminy Warlubie z dnia 25 kwietnia 2019r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie gminy Warlubie na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują  brzmienie

1.PROGNOZOWANE DOCHODY BUDŻETU 
( zgodnie z załącznikiem nr 1, 1a, 1b)             34 920 582,83
   - dochody bieżące                                                                                                    28 830 941,83
   - dochody majątkowe                                                                                              6 089 641,00
w tym:
    a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej 7 059 797,24
    b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
        zadań bieżących gminy                                                                                            664 589,00
    c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
        realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
        administracji rządowej                                                                                                2 000,00
   d) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 2 264 200,00
   e) dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
        jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań        
        inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych                                                                144 000,00
   f) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i      
zakupów inwestycyjnych własnych gmin 1 098 752,00
   g) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
       środków europejskich  na zadania inwestycyjne 2 542 689,00
   h)  subwencje                                                                                                              10 731 386,00
        w tym: subwencja oświatowa                                                                            6 228 931,00
                    subwencja wyrównawcza                                                                      4 498 446,00
                    subwencja równoważąca 4 009,00
   i)  dochody własne - pozostałe                                                                               10 373 169,59

Id: 90CDBFFB-13B1-4BA0-8958-A299969CCC39. Podpisany Strona 1



2.WYDATKI (zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a)                                                                41 446 582,83
    w tym:
    a) wydatki majątkowe                                                                                           13 239 980,00
    b) wydatki bieżące                                                                                              28 206 602,83
        w tym:

                    dotacje                                                                                              832 950,00
                    wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                   12 335 700,00
                    na obsługę długu                                                                                                250 000,00
                    rezerwa budżetu                                                                                               150 000,00
                    w tym: rezerwa ogólna                                                                                        60 000,00
                    rezerwa celowa  na  zarządzanie kryzysowe                                             90 000,00

2) w załączniku nr 1, 1a i 1b, określającym plan dochodów, wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1, 
1a, 1b i 3 do niniejszego zarządzenia.

3) w załączniku nr 2 określającym plan wydatków wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 i 4  do   
niniejszego zarządzenia.

4) w załączniku nr 5 określającym dochody i wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej  wprowadza się zmiany określone w załącznikach  nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Warlubie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 90CDBFFB-13B1-4BA0-8958-A299969CCC39. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2019

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

PLAN DOCHODÓW NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 368 775,00 280 427,48 649 202,48

01095 Pozostała działalność 5 000,00 280 427,48 285 427,48

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 280 427,48 280 427,48

801 Oświata i wychowanie 190 120,00 147 006,00 337 126,00

80101 Szkoły podstawowe 12 820,00 3 900,00 16 720,00

2317 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 1 755,00 1 755,00

2319 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 2 145,00 2 145,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 52 300,00 143 106,00 195 406,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 143 106,00 143 106,00

852 Pomoc społeczna 490 062,00 681,00 490 743,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 112,00 681,00 35 793,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 129,00 681,00 15 810,00

Razem: 34 492 468,35 428 114,48 34 920 582,83

Id: 90CDBFFB-13B1-4BA0-8958-A299969CCC39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 33/2019

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Plan dochodów budżetowych na 2019 rok wg. ważniejszych źródeł:

Treść Kwota w zł.
1) Wpływy z podatków i opłat ustalonych i pobieranych na podstawie odrębnych ustaw 6 440 717,00
- podatek rolny 565 000,00
- podatek leśny 358 000,00
- podatek od nieruchomości 1 880 000,00
- podatek od środków transportowych 83 000,00
- podatek od spadków i darowizn 7 000,00
- podatek opłacony w formie karty podatkowej od działalności 1 900,00
- opłata targowa 600,00
- opłata skarbowa 20 000,00
- podatek od czynności cywilno- prawnych 94 000,00
- wpływy z usług 2 373 821,00
-opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 102 000,00
- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie odrębnych ustaw 955 396,00
2) odsetki za nieterminowe regulowanie należności i pozostałe odsetki 22 400,00
3) dochody z majątku oraz ze sprzedaży majątku gminy 169 400,00

4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 13 010,00
5) pozostałe dochody 339 261,59
6) udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w tym: 3 428 381,00
- podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00
- podatek dochodowy od osób fizycznych 3 408 381,00
7) dotacje na zadania zlecone i powierzone z zakresu administracji rządowej oraz
zadania własne gminy w tym: 7 061 797,24
- z mocy ustawy 7 059 797,24
- na podstawie porozumień 2 000,00
8) subwencje, w tym: 10 731 386,00 
- subwencja oświatowa 6 228 931,00
- subwencja wyrównawcza 4 498 446,00
- subwencja równoważąca 4 009,00
9) środki na dofinansowanie własnych inwestycji oraz zadań bieżących w tym: 6 714 230,00
- dotacje otrzymane z tyt. pomocy finansowej udzielanej między jst na zad. inwest. 144 000,00
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europ. 2 542 689,00
- dotacje celowe otrzymane na realizację własnych zadań bieżących gmin 664 589,00
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 1 098 752,00
- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 2 264 200,00

RAZEM 34 920 582,83

Id: 90CDBFFB-13B1-4BA0-8958-A299969CCC39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1b do zarządzenia Nr 33/2019

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Dotacje na zadania zlecone na podstawie porozumień, na zadania własne i subwencje na 2019 rok.

Dotacje: 7 726 386,24
w tym:
- dotacje z budżetu państwa na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 7 059 797,24
- dotacje z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2 000,00
- dotacje z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 664 589,00

Subwencje: 10 731 386,00
w tym:
- część oświatowa 6 228 931,00
- część wyrównawcza 4 498 446,00
- część równoważąca 4 009,00

Id: 90CDBFFB-13B1-4BA0-8958-A299969CCC39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2019

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

PLAN WYDATKÓW NA 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 168 278,00 280 427,48 448 705,48

01095 Pozostała działalność 0,00 280 427,48 280 427,48
4430 Różne opłaty i składki 0,00 280 427,48 280 427,48

750 Administracja publiczna 2 956 848,11 0,00 2 956 848,11
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 291 657,11 0,00 2 291 657,11

4300 Zakup usług pozostałych 294 009,00 -45 000,00 249 009,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 45 000,00 47 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 594 519,00 147 006,00 9 741 525,00
80101 Szkoły podstawowe 6 834 002,00 3 250,00 6 837 252,00

4197 Nagrody konkursowe 0,00 144,00 144,00
4199 Nagrody konkursowe 0,00 176,00 176,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 891,00 891,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 089,00 1 089,00
4227 Zakup środków żywności 0,00 112,50 112,50
4229 Zakup środków żywności 0,00 137,50 137,50
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 315,00 315,00
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 385,00 385,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 931 005,00 143 106,00 1 074 111,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 581 908,00 120 000,00 701 908,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 601,00 21 000,00 128 601,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 17 566,00 2 106,00 19 672,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

232 666,00 650,00 233 316,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 175,50 175,50
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 214,50 214,50
4227 Zakup środków żywności 0,00 27,00 27,00
4229 Zakup środków żywności 0,00 33,00 33,00

Id: 90CDBFFB-13B1-4BA0-8958-A299969CCC39. Podpisany Strona 1



4307 Zakup usług pozostałych 0,00 90,00 90,00
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 110,00 110,00

852 Pomoc społeczna 1 569 947,00 681,00 1 570 628,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 210 302,00 681,00 210 983,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 112,00 681,00 23 793,00
Razem: 41 018 468,35 428 114,48 41 446 582,83

Id: 90CDBFFB-13B1-4BA0-8958-A299969CCC39. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 33/2019

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 280 427,48 280 427,48

01095 Pozostała działalność 0,00 280 427,48 280 427,48

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 280 427,48 280 427,48

852 Pomoc społeczna 15 129,00 681,00 15 810,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 129,00 681,00 15 810,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 129,00 681,00 15 810,00

Razem: 6 778 688,76 281 108,48 7 059 797,24

Id: 90CDBFFB-13B1-4BA0-8958-A299969CCC39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 33/2019

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 2019 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 280 427,48 280 427,48

01095 Pozostała działalność 0,00 280 427,48 280 427,48

4430 Różne opłaty i składki 0,00 280 427,48 280 427,48

852 Pomoc społeczna 15 129,00 681,00 15 810,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 129,00 681,00 15 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 129,00 681,00 15 810,00

Razem: 6 778 688,76 281 108,48 7 059 797,24

Id: 90CDBFFB-13B1-4BA0-8958-A299969CCC39. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do wprowadzonych Zarządzeniem nr 33/2019 Wójta Gminy Warlubie
z dnia 30 kwietnia 2019 roku zmian w dochodach i wydatkach

w budżecie Gminy Warlubie na 2019r.

ZMIANY WYNIKAJĄCE Z OTRZYMANYCH DECYZJI O DOTACJACH

Załącznik Nr 3 i 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej
1) zwiększenie – dotacja celowa z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami
psychicznymi, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 kwietnia 2019
roku Nr WFB.1.31320.3.25.2019, Dział 852 Pomoc społeczna, Rozdział 85228, paragraf 2010
(dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie) o kwotę 681,00 zł;
2) zwiększenie – dotacja celowa z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego w produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez
gminy województwa kujawsko-pomorskiego za I okres płatniczy 2019 r. zgodnie
z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 kwietnia 2019 r. Nr WFB.1.3120.3.27.2019
dział 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095, paragraf 2010 (dotacje celowe przekazane
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie) o kwotę 280 427,48 zł;
3) zwiększenie – dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania
przedszkolnego w roku 2019 (rezerwa celowa cz. 83, poz. 52 ustawy budżetowej na 2019 r.),
zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z 25 kwietnia 2019 roku Nr
WFB.1.3120.3.27.2019 Dział 801 Oświata i wychowanie, Rozdział 80103, paragraf 2030 (dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)) o kwotę 143 106,00 zł;
4) zwiększenie – dotacja celowa, zgodnie z podpisanymi 6 umowami zawartymi pomiędzy
Województwem Kujawsko-Pomorskim a Gminą Warlubie na dotację w formie grantu na
przygotowanie pracy konkursowej w ramach konkursu pn. „Ekologiczny edukator szkolny – II
edycja 2019”, realizowanego w ramach projektu pn. „Edukacja społeczności zamieszkujących
obszary chronione województwa kujawsko-pomorskiego. Lubię tu być…na zielonym” - Dział 801
Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 łącznie o kwotę 3 900,00 zł, w tym paragraf 2317 (dotacje
celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego) o kwotę 1 755,00 zł, paragraf 2319 o kwotę
2 145,00 zł.

DOCHODY
Załącznik Nr 1 - Plan dochodów na 2019 rok
1) zwiększenie – dotacja celowa z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napędowego wykorzystywanego w produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez
gminy województwa kujawsko-pomorskiego za I okres płatniczy 2019 r. zgodnie z decyzją
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 kwietnia 2019 r. Nr WFB.1.3120.3.27.2019 Dział
010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095, paragraf 2010 (dotacje celowe przekazane z budżetu

Id: 90CDBFFB-13B1-4BA0-8958-A299969CCC39. Podpisany Strona 1



państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie) o kwotę 280 427,48 zł;
2) zwiększenie – dotacja celowa, zgodnie z podpisanymi 6 umowami zawartymi pomiędzy
Województwem Kujawsko-Pomorskim a Gminą Warlubie na dotację w formie grantu na
przygotowanie pracy konkursowej w ramach konkursu pn. „Ekologiczny edukator szkolny – II
edycja 2019”, realizowanego w ramach projektu pn. „Edukacja społeczności zamieszkujących
obszary chronione województwa kujawsko-pomorskiego. Lubię tu być…na zielonym” - Dział 801
Oświata i wychowanie, Rozdział 80101 łącznie o kwotę 3 900,00 zł, w tym paragraf 2317 (dotacje
celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego) o kwotę 1 755,00 zł, paragraf 2319 o kwotę
2 145,00 zł;
3) zwiększenie – dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania
przedszkolnego w roku 2019 (rezerwa celowa cz. 83, poz. 52 ustawy budżetowej na 2019 r.),
zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z 25 kwietnia 2019 roku Nr
WFB.1.3120.3.27.2019 Dział 801 Oświata i wychowanie, Rozdział 80103, paragraf 2030 (dotacje
celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)) o kwotę 143 106,00 zł;
4) zwiększenie – dotacja celowa z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami
psychicznymi, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 kwietnia 2019
roku Nr WFB.1.31320.3.25.2019, Dział 852 Pomoc społeczna, Rozdział 85228, paragraf 2010
(dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie) o kwotę 681,00 zł,

W budżecie na 2019 rok ustala się łączną kwotę dochodów w wysokości 34 920 582,83 zł -
zgodnie z złącznikami Nr 1, 1a, 1b i Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

WYDATKI

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków na 2019 rok
1) zwiększenie – dotacja celowa, zgodnie otrzymaną decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 25 kwietnia 2019 r. Nr WFB.1.3120.3.27.2019, z przeznaczeniem na zwrot podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego
w produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa kujawsko-
pomorskiego za I okres płatniczy 2019 – Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo, Rozdział 01095,
paragraf 4430 (różne opłaty i składki) o kwotę 280 427,48 zł;
2) Dział 750 Administracja Publiczna, Rozdział 75023 Urzędy Gmin, przesunięcie między
paragrafami: zmniejszenie paragraf 4300 (zakup usług pozostałych) o kwotę 45 000,00 zł,
zwiększenie paragraf 4610 (Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego)
o kwotę 45 000,00 zł;
3) Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe – zwiększenie
z tytułu zawartych 6 umów na dotację w formie grantów dla 3 uczniów PSP w Warlubiu
i uczniów SP w Lipinkach na wydatki na nagrody konkursowe (paragraf 4197) o kwotę 144,00 zł,
(paragraf 4199) o kwotę 176,00 zł, na zakup materiałów i wyposażenia (paragraf 4217) o kwotę
891,00 zł, (paragraf 4219) o kwotę 1 089,00 zł, na zakup środków żywności (paragraf 4227)
o kwotę 112,50 zł, (paragraf 4229) o kwotę 137,50 zł oraz na zakup usług pozostałych (paragraf
4307) o kwotę 315,00 zł, (paragraf 4309) o kwotę 385,00 zł;
4) Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych - zwiększenie z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań

Id: 90CDBFFB-13B1-4BA0-8958-A299969CCC39. Podpisany Strona 2



w zakresie wychowania przedszkolnego w roku 2019 (rezerwa celowa cz. 83, poz. 52 ustawy
budżetowej na 2019 r.), zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z 25 kwietnia 2019
roku Nr WFB.1.3120.3.27.2019 na wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników (paragraf
4010) o kwotę 120 000,00 zł, na składki na ubezpieczenia społeczne (paragraf 4110) o kwotę
21 000,00 zł oraz na składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych (paragraf 4120) o kwotę 2 106,00 zł;
5) Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych – zwiększenie z tytułu zawartych 6 umów na dotację w formie grantów dla 3
uczniów PSP w Warlubiu i uczniów SP w Lipinkach na wydatki na zakup materiałów
i wyposażenia (paragraf 4217) o kwotę 175,50 zł, (paragraf 4219) o kwotę 214,50 zł, na zakup
środków żywności (paragraf 4227) o kwotę 27,00 zł, (paragraf 4229) o kwotę 33,00 zł oraz na
zakup usług pozostałych (paragraf 4307) o kwotę 90,00 zł, (paragraf 4309) o kwotę 110,00 zł;
6) Dział 852 Pomoc społeczna, Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze - zwiększenie z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na organizowanie
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób
z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11
kwietnia 2019 roku Nr WFB.1.31320.3.25.2019 na wydatki na zakup usług pozostałych (paragraf
4300) o kwotę 681,00 zł.

W budżecie na 2019 rok ustala się łączną kwotę wydatków w wysokości 41 446 582,83 zł -
Zgodnie z złącznikami Nr 2 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia

Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów zwiększa się o 428 114,48 zł i wynosi

34 920 582,83 zł, plan wydatków zwiększa się o tę samą kwotę i wynosi 41 446 582,83 zł .

Deficyt budżetowy nie uległ zmianie i wynosi 6 526 000,00 zł.

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 90CDBFFB-13B1-4BA0-8958-A299969CCC39. Podpisany Strona 3




